[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2019 № 716
п. Батецкий

В связи с внедрением системы персонифицированного финансирования дополнительного образования на территории Батецкого района Администрация   Батецкого  муниципального  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 15.01.2019 № 24 «О муниципальном задании Муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Центр дополнительного образования п. Батецкий» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», заменив в разделе 6 в пункте 3.2. в графе «Значение показателя объема муниципальной услуги – 2019 год» цифру «50» на                 цифру «37».
2. Комитету финансов Администрации муниципального района организовать финансовое обеспечение выполнения муниципального задания.

3. Директору МАУДО «ЦДО» обеспечить исполнение муниципального задания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Самосват Ж.И.

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

6. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети.

 Глава района                                      В.Н. Иванов

ат

№56п

О внесении изменений в  постановление Администрации Батецкого муниципального района от 15.01.2019 № 24